Mẫu 25. Xác nhận sử chữa luận án cấp cơ sở
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN XÁC NHẬN ĐÃ SỬA CHỮA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Nghiên cứu sinh:

Tên đề tài (sau khi đã sửa chữa):

Chuyên ngành:

Mã số:

Hội đồng cấp cơ sở xác nhận NCS ........ đã sửa chữa luận án theo những góp ý của các thành viên Hội đồng đã ghi trong Biên bản và Quyết nghị của Hội đồng đánh giá luận ắn cấp cơ sở họp vào ngày ......./....../201...... Cụ thể là:

-

-

-

Đề nghị Trường Đại học Khoa học Tự nhiên - Đại học Quốc gia Hà Nội cho phép NCS được nộp hồ sơ xin bảo vệ luận án trước Hội đồng cấp ĐHQG chấm luận án tiến sĩ.

Hà Nội, ngày        tháng        năm 20.....
	XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN

	        NGHIÊN CỨU SINH

	XÁC NHẬN CỦA CHỦ TỊCH HĐ CẤP CƠ SỞ
	XÁC NHẬN CỦA CÁC THÀNH VIÊN HĐ CẤP CƠ SỞ CÓ Ý KIẾN GÓP Ý GHI TRONG BIÊN BẢN VÀ QUYẾT NGHỊ